
Известување за полномошници  

Согласно член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за преземање 

на акционерски друштва објавен во Сл. весник на РСМ бр.248/2018, ТД МАКОШПЕД  АД 

Скопје ги известува сите ополномоштени лица кои се овластени од повеќе од еден 

акционер да учествуваат во работата на престојното Собрание на акционери, за 

дадените полномошна да ја известат Комисијата за хартии од вредност на РСМ 

најдоцна пет работни дена пред одржување на Собранието. 

При известувањето, ополномоштените  лица да го користат образецот за известување 

од полномошник на собрание на акционери, објавен на интернет страницата на 

Комисијата за хартии од вредност на РСМ и на страницата на ТД МАКОШПЕД АД Скопје.   

  
 


